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MASOFADAN TA’LIM JARAYONIDA UCHRAYDIGAN AMALIY MASALALAR VA 
ULARNI BARTARAF ETISH BO‘YICHA METODIK YONDASHUVLAR 
 

Abduvaxobov Shohruhbek Ikromjon o‘g‘li 
Namangan davlat universiteti tayanch doktoranti 
 
Annotatsiya. Ushbu ilmiy maqolada masofadan o‘qitish jarayonida yuzaga keladigan amaliy muammolar, ularning 
kelib chiqish sabablari hamda mazkur muammolarni bartaraf etishning zamonaviy metodik yondashuvlari keng 
yoritiladi. Raqamli pedagogika, innovatsion ta’lim texnologiyalari va interaktiv metodlarning masofaviy ta’lim 
samaradorligini oshirishdagi o‘rni tahlil qilinadi. Maqolada ta’lim jarayonini takomillashtirishga qaratilgan ilmiy 
xulosalar va amaliy tavsiyalar keltiriladi. 
 
Kalit so’zlar: masofadan o‘qitish, amaliy muammolar, metodik yondashuvlar, raqamli pedagogika, innovatsion 
texnologiyalar, ta’lim sifati. 
 

PRACTICAL ISSUES IN THE PROCESS OF DISTANCE EDUCATION AND 
METHODOLOGICAL APPROACHES TO ELIMINATE THEM 
 
Abduvaxobov Shohruhbek Ikromjon oglu 
PhD student at Namangan State University 

 
Annotation This scientific article examines the practical problems arising in the process of distance learning, the 
reasons for their occurrence, and modern methodological approaches to overcoming them. The role of digital 
pedagogy, innovative educational technologies, and interactive methods in improving the effectiveness of distance 
education is analyzed. The article presents scientific conclusions and practical recommendations aimed at 
improving the educational process. 
 
Keywords: distance learning, practical problems, methodological approaches, digital pedagogy, innovative 
technologies, quality of education. 

 

DOI: https://doi.org/10.47390/ydif-y2026v2i2/n58  

 

Bugungi kunda ta’lim tizimi jadal rivojlanib borayotgan axborotlashgan jamiyat 

talablariga mos ravishda yangilanmoqda. Ayniqsa, so‘nggi yillarda masofaviy ta’lim shaklining 

keng joriy etilishi ta’lim jarayonida tub o‘zgarishlarga sabab bo‘ldi. Pandemiya sharoiti, raqamli 

texnologiyalarning rivoji hamda ta’limning uzluksizligini ta’minlash zarurati masofaviy ta’limni 

muqobil emas, balki muhim ta’lim shakliga aylantirdi. 

Masofaviy ta’lim o‘quvchilarga geografik joylashuvdan qat’i nazar bilim olish imkonini 

beradi. Biroq, ushbu ta’lim shaklini amaliyotga tatbiq etish jarayonida turli muammolar yuzaga 

kelmoqda. Shu sababli masofaviy ta’limning amaliyotdagi qiyinchiliklarini aniqlash, ularni 

bartaraf etishning metodik imkoniyatlarini ishlab chiqish bugungi kunning dolzarb ilmiy-

pedagogik masalalaridan biridir. [1; B.27.]. 

Masofaviy ta’lim zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalari asosida tashkil 

etilib, o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasida masofa mavjud bo‘lgan holda amalga oshiriladigan ta’lim 

shaklidir. Ushbu ta’lim turi sinxron va asinxron ko‘rinishlarda olib boriladi. Sinxron ta’lim 

jarayonida o‘qituvchi va o‘quvchi bir vaqtda onlayn muloqotda bo‘lib, videokonferensiyalar 

orqali darslar o‘tkaziladi. Asinxron ta’limda esa o‘quvchilar oldindan tayyorlangan 

videodarslar, elektron materiallar va mustaqil topshiriqlar orqali bilim oladi. 

https://konferensiyalar.com/index.php/yd
https://doi.org/10.47390/ydif-y2026v2i2/n58
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Masofaviy ta’limning nazariy asoslari konstruktivizm, kompetensiyaviy yondashuv, 

shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim va uzluksiz ta’lim konsepsiyasiga tayanadi. Bu yondashuvlar 

o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi, bilimlarni amaliyotda qo‘llay olish ko‘nikmalarini 

shakllantirish hamda o‘z-o‘zini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu bois masofaviy ta’lim nafaqat 

bilim berish, balki shaxsni har tomonlama rivojlantirishga yo‘naltirilgan ta’lim shakli sifatida 

namoyon bo‘lmoqda. [; B.97.]. 

Masofaviy ta’limning afzalliklari:Masofaviy ta’limning afzalliklari uning keng 

imkoniyatlarga ega ekanligi bilan izohlanadi. Avvalo, ushbu ta’lim shakli ta’lim olish 

imkoniyatini geografik hududlar bilan cheklamaydi. O‘quvchilar istalgan joydan turib bilim 

olish imkoniga ega bo‘ladilar. Shu bilan birga, vaqt va moddiy xarajatlar sezilarli darajada 

qisqaradi, chunki yo‘l xarajatlari va qo‘shimcha resurslarga ehtiyoj kamayadi. 

Masofaviy ta’lim individual o‘quv rejalarini tuzish imkonini beradi. O‘quvchi o‘z bilim 

darajasi va qiziqishlariga mos ravishda ta’lim olishi mumkin. Bu esa mustaqil ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi va ta’lim jarayonining samaradorligini oshiradi. Nogironligi 

bo‘lgan shaxslar uchun ham masofaviy ta’lim qulay sharoit yaratib, ularning jamiyatga 

moslashuviga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. [3; B.57.]. 

Masofaviy ta’limning amaliyotdagi asosiy qiyinchiliklari: Masofaviy ta’limni 

amaliyotga joriy etish jarayonida qator muammolar yuzaga kelmoqda. Eng avvalo, texnik 

infratuzilma bilan bog‘liq qiyinchiliklar ko‘zga tashlanadi. Internet tezligining pastligi, elektr 

ta’minotidagi uzilishlar va zamonaviy qurilmalarning yetishmasligi masofaviy ta’lim 

samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Ayrim hududlarda texnik imkoniyatlarning 

cheklanganligi ta’lim jarayonining uzluksizligini ta’minlashga to‘sqinlik qiladi. Shuningdek, 

masofaviy ta’limda o‘quvchilarning bilim olishga bo‘lgan motivatsiyasi pasayishi mumkin. Jonli 

muloqotning yetishmasligi, o‘qituvchi nazoratining cheklanganligi natijasida o‘quvchilarning 

darslarga bo‘lgan qiziqishi susayadi. Bu holat mustaqil ishlash ko‘nikmalari yetarli darajada 

shakllanmagan o‘quvchilarda ayniqsa yaqqol namoyon bo‘ladi.Bundan tashqari, 

o‘qituvchilarning raqamli kompetensiyasi yetarli darajada rivojlanmaganligi ham muhim 

muammo hisoblanadi. An’anaviy ta’lim metodlariga o‘rganib qolgan pedagoglar uchun 

masofaviy ta’lim texnologiyalarini o‘zlashtirish ma’lum qiyinchiliklar tug‘diradi. Nazorat va 

baholash jarayonida akademik halollikni ta’minlash, bilimlarni xolis baholash masalasi ham 

dolzarb bo‘lib qolmoqda. Uzoq muddat masofaviy ta’limda bo‘lish esa o‘quvchilarning 

psixologik holatiga salbiy ta’sir ko‘rsatib, stress va ijtimoiy izolyatsiyani keltirib chiqarishi 

mumkin. [4; B.66.]. 

Masofaviy ta’limda metodik yondashuvlarning ahamiyati:Masofaviy ta’limda to‘g‘ri 

tanlangan metodik yondashuv ta’lim samaradorligini belgilovchi muhim omildir. Metodik 

yondashuvlar: 

• o‘quvchilarning faolligini oshiradi; 

• bilimlarni mustahkamlashga yordam beradi; 

• o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi aloqani kuchaytiradi. 

Qiyinchiliklarni bartaraf etishning metodik imkoniyatlari: Masofaviy ta’limda 

yuzaga kelayotgan muammolarni bartaraf etishda metodik imkoniyatlar muhim o‘rin egallaydi. 

Avvalo, raqamli pedagogikani rivojlantirish masofaviy ta’lim samaradorligini oshirishga xizmat 

qiladi. Videodarslar, interaktiv taqdimotlar, virtual laboratoriyalar va ta’limiy platformalardan 
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maqsadli foydalanish o‘quvchilarning bilimlarni chuqur o‘zlashtirishiga yordam beradi. 

Raqamli vositalar orqali ta’lim jarayoni yanada jonli va tushunarli bo‘ladi. [5; B.94.]. 

Shuningdek, interaktiv o‘qitish metodlarini qo‘llash o‘quvchilarning faolligini oshiradi. 

Onlayn munozaralar, guruhli loyiha ishlari va muammoli vaziyatlar asosida tashkil etilgan 

mashg‘ulotlar o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantiradi. Masofaviy ta’limda mustaqil 

ta’limni to‘g‘ri tashkil etish ham muhim ahamiyatga ega bo‘lib, aniq yo‘riqnomalar va muntazam 

fikr-mulohaza o‘quvchilarning mas’uliyatini oshiradi.O‘qituvchilarning kasbiy malakasini 

oshirish masofaviy ta’lim sifatini ta’minlovchi asosiy omillardan biridir. Maxsus kurslar, 

seminarlar va vebinarlar orqali pedagoglarning raqamli kompetensiyasini rivojlantirish zarur. 

Baholash jarayonida esa innovatsion yondashuvlardan foydalanish, loyiha ishlari va refleksiya 

asosida baholash usullarini qo‘llash ta’lim jarayonining shaffofligini oshiradi. Shu bilan birga, 

o‘quvchilarning psixologik holatini qo‘llab-quvvatlash, motivatsion suhbatlar va muntazam 

muloqot orqali ularning ta’limga bo‘lgan qiziqishini saqlab qolish muhim hisoblanadi. [6; B.32.]. 

Xulosa qilib aytganda: Masofaviy ta’lim zamonaviy ta’lim tizimining muhim tarkibiy 

qismi bo‘lib, u ta’lim olish imkoniyatlarini sezilarli darajada kengaytiradi. Shu bilan birga, 

texnik, metodik va psixologik muammolar uning samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi 

mumkin. Mazkur muammolarni bartaraf etishda innovatsion metodlar, raqamli pedagogika va 

pedagoglarning kasbiy kompetensiyasini oshirish muhim ahamiyatga ega. Masofaviy ta’limni 

samarali tashkil etish uchun ta’lim platformalarini tanlashda ularning qulayligi va 

funksionalligiga alohida e’tibor qaratish lozim. O‘quv jarayonini rejalashtirishda 

o‘quvchilarning individual imkoniyatlari va ehtiyojlarini hisobga olish, doimiy monitoring va 

tahlil orqali ta’lim sifatini baholab borish zarur. Shuningdek, o‘qituvchi, o‘quvchi va ota-onalar 

o‘rtasidagi hamkorlikni mustahkamlash masofaviy ta’limning ijobiy natijalarini ta’minlaydi. 
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